
入場料の改定について（お願い）

日頃より徳島県高校野球へのご理解・ご支援をいただき，誠にありがとうございます。

さて，大人入場料につきまして，四国大会では平成２９年度春季大会より６００円と

させていただいておりますが，徳島県大会では平成７年より２０年以上，現在の５００

円に据え置いてまいりました。

その間，消費税は３％から５％，８％と段階的に引き上げられ，また用具費，選手の

健康管理や安全対策費等は年々増える傾向にあります。これまで，大会運営経費の節減

や基金の取り崩し等で不足分を補ってまいりましたが，今後も同様に資金不足を補うこ

とが難しい状況となってしまいました。

そこで，平成３０年度の第１００回全国高等学校野球選手権記念徳島大会より，大人

入場料を６００円に改定させていただきます。

お客様におかれましては，ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお，高校生２００円，教員が引率する高校生団体一人５０円，中学生以下無料につ

きましては，改定はありません。

平成２９年９月 徳島県高等学校野球連盟


